
UCHWAŁA NR XI/145/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Tarnów w przedmiocie budowy 
skateparku w miejscowości Wola Rzędzińska, Gmina Tarnów 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), Rada 
Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Tarnów w przedmiocie 
budowy skateparku w miejscowości Wola Rzędzińska, Gmina Tarnów. 

§ 2. Określa się następujący tryb i zasady przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1: 

1) konsultacje polegać będą na przedłożeniu i udostępnieniu mieszkańcom Gminy Tarnów projektu budowy 
skateparku w miejscowości Wola Rzędzińska stanowiący zał. nr 1 do niniejszej Uchwały; 

2) konsultacje przeprowadza się w formie przyjmowania pisemnych opinii do projektu budowy skateparku 
w miejscowości Wola Rzędzińska według formularza konsultacji stanowiącego zał. nr 2 do niniejszej Uchwały; 

3) dopuszcza się możliwość składania opinii, o których mowa w pkt 2 w następujących formach 

- elektronicznie na adres: inwestycje@gmina.tarnow.pl, 

- listownie na adres: Urząd Gminy Tarnów, ul. Krakowska 19, 33-100 Tarnów, 

- osobiście, dostarczając wypełniony formularz na dziennik podawczy Urzędu Gminy Tarnów,   o terminie 
decyduje data wpływu opinii do Urzędu Gminy Tarnów. Opinie i uwagi złożone po terminie zakończenia 
konsultacji nie będą brane pod uwagę; 

4) projekt budowy skateparku zostanie wyłożony na okres od dnia podjęcia niniejszej Uchwały do dnia 
30.03.2025 r.  w Referacie Inwestycji i Rozwoju Urzędu Gminy Tarnów oraz w formie elektronicznej na 
stronie internetowej Gminy Tarnów oraz profilu w mediach społecznościowych; 

5) po upływie terminu składania opinii do projektu budowy skateparku wyniki przeprowadzonych konsultacji 
zostaną przedstawione Radzie Gminy Tarnów. Wyniki zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez ich 
umieszczenie na stronie internetowej Gminy Tarnów oraz profilu w mediach społecznościowych; 

6) konsultacje obejmują zasięgiem teren Gminy Tarnów, skierowane są przede wszystkim do osób 
zainteresownych użytkowaniem skateparku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D67C38-EA96-4A17-8495-5C4F8D6C1FD5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/145/2025

Rady Gminy Tarnów

z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D67C38-EA96-4A17-8495-5C4F8D6C1FD5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D67C38-EA96-4A17-8495-5C4F8D6C1FD5. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D67C38-EA96-4A17-8495-5C4F8D6C1FD5. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D67C38-EA96-4A17-8495-5C4F8D6C1FD5. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D67C38-EA96-4A17-8495-5C4F8D6C1FD5. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D67C38-EA96-4A17-8495-5C4F8D6C1FD5. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D67C38-EA96-4A17-8495-5C4F8D6C1FD5. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D67C38-EA96-4A17-8495-5C4F8D6C1FD5. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D67C38-EA96-4A17-8495-5C4F8D6C1FD5. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D67C38-EA96-4A17-8495-5C4F8D6C1FD5. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D67C38-EA96-4A17-8495-5C4F8D6C1FD5. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D67C38-EA96-4A17-8495-5C4F8D6C1FD5. Podpisany Strona 12



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D67C38-EA96-4A17-8495-5C4F8D6C1FD5. Podpisany Strona 13



FORMULARZ KONSULTACJI
w przedmiocie budowy skateparku w miejscowości Wola

Rzędzińska, Gmina Tarnów

L.p.
Opinia/ Sugerowana zmiana

w projekcie budowy skateparku
Uzasadnienie

1.

2.

3.

4.

5.

Metryczka:

Imię i nazwisko / Nazwa podmiotu 
zgłaszającego propozycje

Adres

Numer telefonu

Adres poczty elektronicznej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/145/2025

Rady Gminy Tarnów

z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D67C38-EA96-4A17-8495-5C4F8D6C1FD5. Podpisany Strona 1



Klauzula informacyjna   dot. przetwarzania danych osobowych  

Zgodnie z art. 13 ust.1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119  z 
04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że:

1)  administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy
Tarnów jest Wójt Gminy Tarnów; siedziba: ul. Krakowska 19, 33-100 
Tarnów;

2)  w sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych można 
kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych poprzez 
pocztę elektroniczną: iodo@gmina.tarnow.p

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w związku z realizacją 
obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO) na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym oraz wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych 
w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO), mogą również wystąpić 
przypadki, w których zostanie Pani/Pan poproszona/y o wyrażenie zgody 
na przetwarzanie danych osobowych w określonym celu i zakresie (art. 6 
ust. 1 lit. a oraz art. 9 ust. 2 lit. b RODO);

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, 
którym udostępniona zostanie dokumentacja z przeprowadzonych 
konsultacji w zakresie złożonych wniosków o dofinansowanie oraz 
odpowiednie organy kontrolne w zakresie ich kompetencji;

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny 
do zrealizowania zadania oraz przez okres wskazany w przepisach
o archiwizowaniu danych;

6) posiada Pani/Pan prawo do:

- dostępu do swoich danych osobowych,

- w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości - prawo do ich sprostowania

- w przypadku zaistnienia konieczności ich zmiany – prawo do jej 
dokonania,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D67C38-EA96-4A17-8495-5C4F8D6C1FD5. Podpisany Strona 2



- usunięcia danych osobowych (prawo do bycia zapomnianym) w 
przypadku, gdy osoba, której dane są przetwarzane, wniosła sprzeciw 
wobec przetwarzania jej danych osobowych, wycofała swą zgodę na ich 
przetwarzanie w przypadku gdy zgoda jest podstawą do przetwarzania 
tych danych i nie ma innego powodu dla których te dane są przetwarzane,
lub dane są przetwarzane niezgodnie z prawem; prawo do bycia 
zapomnianym nie dotyczy osób, których dane przetwarzane są w związku 
z obowiązkami wynikającymi z przepisów, np. ewidencja ludności, 
ewidencja osób zobowiązanych do wpłacania podatków, opłat,

- żądania ograniczenia przetwarzania swych danych osobowych w 
przypadkach gdy kwestionowana jest zasadność ich przetwarzania, cel ich
przetwarzania, prawidłowość danych bądź dane są potrzebne do 
dochodzenie roszczeń,

- przenoszenia swych danych osobowych w przypadku gdy przetwarzanie 
danych odbywa się na podstawie umowy lub zgody i przetwarzanie 
odbywa się w sposób zautomatyzowany,

- sprzeciwu wobec przetwarzania danych w przypadku gdy dane są 
przetwarzane w interesie publicznym lub w związku z uzasadnionym 
interesem administratora danych, chyba że administrator wykaże 
podstawa do przetwarzania danych jest nadrzędna w stosunku do 
interesów tej osoby;

7) dane osobowe przetwarzane są za pomocą środków technicznych 
zapewniających ich ochronę;

8) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 
sposób zautomatyzowany;

8) dane osobowe nie podlegają profilowaniu;

9) skargi na administratora danych osobowych wnosi się do Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D67C38-EA96-4A17-8495-5C4F8D6C1FD5. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XI/145/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 3
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


